‘, 	A

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SARAPUi

ESTADO DE SÃO PAULO
GOVERNO MUNICIPAL DE SARAPUI

$umANOIMEIVokinktto

Oficio n° 59/2023/GAB

Sarapui, 15 de fevereiro de 2023.

A
PUBLIConsult Assessoria e Consultoria Pública LTDA.

ASSUNTO: Retirada de cargo de concurso

Tendo em vista, que ao analisarmos os requisitos do cargo
de procurador jurídico, verificamos que o tempo de experiência
exigida merece ser retificada.

Considerando a carga horas exigida no edital, estar em
desacordo com nosso legislação.

Logo, deverá ser retirado do presente edital o cargo de
procurador jurídico.

Respeitosamente,

Gustavo d Souza Barros Vieira
Pre  ito Municipal

	Page 1